
Id: NLJBI-LPLCS-GGLRA-NXFGW-KHEXX. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XV/280/11 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok.  

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 2, art.231, ust.2 oraz art.237 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 
1, w związku z:  

1) bieżącą działalnością Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.  

2) ralizacją Działania 5.2 Pomoc Techniczna KSOW w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.  

3) przesunięciem środków między paragrafami w ramach działu i rozdziału w Regionalnym Ośrodku Polityki 
Społecznej.  

4) bieżącą działalnością Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego.  

5) brakiem środków na wynagrodzenia osobowe pracowników realizujących zadania z zakresu administrracji 
rządowej przesuwa się część niewykorzystanej dotacji celowej na zadania rzeczowe.  

6) przesunięciem środków z wydatków majątkowych na wydatki bieżące (zakup energii).  

§ 2. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2011, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

  
 

Przewodniczący Sejmiku  
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   12 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   12 000,00 12 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018   9 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   3 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE)  4178 9 000,00  
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179 3 000,00  

OGÓŁEM   12 000,00 12 000,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   12 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   12 000,00 12 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a 95) 4018   9 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a 95) 

4019   3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a 95) 4178 9 000,00  

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a 95) 

4179 3 000,00  

OGÓŁEM   12 000,00 12 000,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
 
Dział 710 - Działalność usługowa 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   47 900,00 47 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 087,00 47 900,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników   19 105,00 46 327,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   46 327,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 19 105,00  

Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00  
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 5 000,00  

Pochodne od wynagrodzeń   10 982,00 1 573,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1 800,00 1 573,00
Składki na Fundusz Pracy  4120 9 182,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   12 813,00  
Zakup usług pozostałych  4300 12 813,00  

OGÓŁEM   47 900,00 47 900,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   31 947,00 31 947,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   19 134,00 31 947,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 052,00 30 374,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   30 374,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 10 052,00  

Pochodne od wynagrodzeń   9 082,00 1 573,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   1 573,00
Składki na Fundusz Pracy  4120 9 082,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   12 813,00  
Zakup usług pozostałych  4300 12 813,00  

OGÓŁEM   31 947,00 31 947,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   15 953,00 15 953,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 953,00 15 953,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 053,00 15 953,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   15 953,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 9 053,00  

Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00  
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 5 000,00  

Pochodne od wynagrodzeń   1 900,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1 800,00  
Składki na Fundusz Pracy  4120 100,00  

OGÓŁEM   15 953,00 15 953,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   8 553,10 28 553,10

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 900,00 8 553,10
Wynagrodzenia osobowe pracowników     8 553,10
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   8 553,10

Wynagrodzenia bezosobowe   7 900,00  
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 7 900,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   653,10 20 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 232,50  
Zakup energii  4260   20 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 420,60  

WYDATKI MAJĄTKOWE   20 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 20 000,00  

OGÓŁEM   28 553,10 28 553,10



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   6 388,10  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 735,00  

Wynagrodzenia bezosobowe   5 735,00  
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 5 735,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   653,10  
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 232,50  
Zakup usług pozostałych  4300 420,60  

OGÓŁEM   6 388,10  



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   2 165,00  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 165,00  

Wynagrodzenia bezosobowe   2 165,00  
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 2 165,00  

OGÓŁEM   2 165,00  



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     8 553,10

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     8 553,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników     8 553,10
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   8 553,10

OGÓŁEM     8 553,10



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
Departament Organizacyjno-Administracyjny 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     20 000,00
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (2 06) 4260   20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   20 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup programu do obsługi budżetu (00 06) 6060 20 000,00  

OGÓŁEM   20 000,00 20 000,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   39 250,00 39 250,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   39 250,00 39 250,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 24 250,00 39 250,00
Zakup energii  4260 15 000,00  

OGÓŁEM   39 250,00 39 250,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   39 250,00 39 250,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   39 250,00 39 250,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   39 250,00
Zakup materiałów i wyposażenia  
Bieżąca działalność jednostki (2 13) 4210 24 250,00  

Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (2 13) 4260 15 000,00  

OGÓŁEM   39 250,00 39 250,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   5 303,00 5 303,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 303,00 5 303,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     5 303,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   5 303,00

Pochodne od wynagrodzeń   3 303,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1 434,00  
Składki na Fundusz Pracy  4120 1 869,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 000,00  
Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 2 000,00  

OGÓŁEM   5 303,00 5 303,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   5 303,00 5 303,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 303,00 5 303,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     5 303,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   5 303,00

Pochodne od wynagrodzeń   3 303,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1 434,00  
Składki na Fundusz Pracy  4120 1 869,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 000,00  
Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 2 000,00  

OGÓŁEM   5 303,00 5 303,00



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 2 
do  
Uchwały Nr XV/280/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Zakup programu do obsługi budżetu  UMWŚ  750  75018  -20 000,00  

   OGÓŁEM           -20 000,00  

 



Zał. Nr 3
do Uchwały Nr XV/280/11

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ Sejmiku Województwa
NA  2011  ROK Świętokrzyskiego

z dnia 29.12.2011 roku
     w złotych

w tym:
w tym: w tym:

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki Wydatki
ogółem bieżące Wynagrodzenia Wydatki  Dotacje Świadczenia Wydatki na majątkowe Inwestycje Wydatki na Zakup Wniesienie

i składki związane na zadania na rzecz osób programy i zakupy programy i objęcie wkładów

od nich z realizacją bieżące  fizycznych finansowane inwestycyjne finansowane akcji do spółek

naliczane statutowych z udziałem z udziałem i udziałów prawa

zadań środków, o środków, o handlowego

których mowa których mowa
w art..5 ust.1 w art..5 ust.1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

750

75011

4010 8 553,10      8 553,10     

4170 7 900,00 -     7 900,00 -    

4210 232,50 -   232,50 -  

4300 420,60 -   420,60 -  

852

85212

4010 5 303,00   5 303,00   

4110 1 434,00 -   1 434,00 -  

4120 1 869,00 -   1 869,00 -  

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
4380 2 000,00 -   2 000,00 -   

010

01041

4018 9000,00 9000,00

4019 3000,00 3000,00

4178 -9000,00 -9000,00

4179 -3000,00 -3000,00

ogółem -             2 653,10   2 653,10 -   
-                           

Strona 2



  

  

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2011  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XV/280/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Bieżąca działalność jednostki  UMWŚ  2011-2020  750  75018     20 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

20 000,00 
0,00 
0,00 

20 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2  Bieżąca działalność jednostki  ŚCDN  2011-2020  801  80146     -39 250,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-39 250,00 
0,00 
0,00 

-39 250,00 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

  Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-19 250,00 
0,00 
0,00 

-19 250,00 

0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-19 250,00 
0,00 
0,00 

-19 250,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 


